
 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 

11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 289/2020. (VI.3.) határozata 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdése szerinti hatáskörében eljáró – Szekszárd Megyei Jogú Város 
Polgármesterének 141/2020. (IV.8.) számú határozatának módosításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a 141/2020. (IV.8.) számú határozatának 4. pontját az alábbiak szerint 
módosítja: 
 
„4. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a jelen pontban nevesített szervezeteket kéri 
fel a szekszárdi, általános iskolai tanulmányokat folytató, hátrányos helyzetű gyermekek 
felkutatására és az informatikai eszközök dokumentált átadására: 
 

- Szekszárdi Humánszolgáltató Központ  7 db számítógép 
- Nagycsaládosok Szekszárdi Egyesülete  6 db számítógép 
- Egyedülálló Szülők Klubja    5 db számítógép 
- Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
        6 db számítógép 
- Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola  3 db számítógép 

 
A fennmaradó 3 db számítógépet az önkormányzat – külön átadás-átvételi jegyzőkönyv 
keretében – bocsátja szekszárdi, hátrányos helyzetű személyek rendelkezésére” 
 
Határidő: 2020. június 03. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 



 

 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2020. június 03. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

                    dr. Holczer Mónika 

                                                                                                                       jogi és bizottsági referens 

 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Bodor Adrienn osztályvezető 

 Kovácsné dr. Kubik Andrea jogász 

 
 
 
 
 
 
  



 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. június 03. napján közzétett 

289/2020. (VI.3.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 

humánjárvány (Koronavírus - COVID-19) következményeinek elhárítása, a magyar 

állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 

veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének – a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 40/2020. (II.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben hozott 

141/2020. (IV.8.) határozatának 4. pontjában az Önkormányzat által vásárolt 30 db 

számítógép vonatkozásában a Szekszárdi Humánszolgáltató Központot, a Nagycsaládosok 

Szekszárdi Egyesületét, az Egyedülálló Szülők Klubját, az Értelmi Fogyatékossággal Élők 

Országos Érdekvédelmi Szövetségét, valamint a Szekszárdi Garay János Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskolát kérte fel a szekszárdi, általános iskolai tanulmányokat folytató, 

hátrányos helyzetű gyermekek felkutatására és az informatikai eszközök dokumentált 

átadására.  

 

A határozatban foglaltak végrehajtása során derült ki, hogy a felmerült igények alapján az 

egyes szervezetek egymással egyeztetetten, nem a határozatban rögzített számú számítógép 

átvételére tart igényt, illetve a határozat személyi körének ismeretében az egyik megjelölt 

szervezet részéről visszamondásra került a számítógépek átvétele, amelynek következtében a 

fennmaradó számítógépek egy része vonatkozásában, az informatikai eszközök minél előbbi 

hátrányos helyzetű személyekhez való eljuttatása céljából, a beérkező igények alapján a 

határozat végrehajtása során újabb általános iskola került bevonásra a programba. Ezen kívül 

a határozat végrehajtása során 3 db számítógép közvetlenül önkormányzat által történő 

átadása vált szükségessé. Erre tekintettel a 141/2020. (IV.8.) számú határozat módosítása 

szükséges. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 



 

 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
 


